РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября  2021 года                                                                                                           № 87
с. Услон

О начале отопительного сезона 2021-2022 г.г.

В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного периода 2021/2022 г.г. на территории Услонского муниципального образования с 15.09.2021.
2. Теплоснабжающим организациям приступить  к подаче теплоносителя на объекты, подключенные к системе теплоснабжения, согласно п. 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Селяночка» и разместить на сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Услонского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                              О.А.Сухарев